[image: image1.jpg]

Глава  местной  администрации

муниципального  образования  Кипенское  сельское  поселение

муниципального  образования  Ломоносовского  муниципального  района

Ленинградской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  01.11.2019 г. № 42
д. Кипень

О внесении изменений в распоряжение главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение  от 28.12.2018 г. № 61 «Об утверждении реестра  мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории муниципального образования Кипенское  сельское поселение муниципального образования  Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области».

1.Внести изменения в распоряжение от 28.12.2018 г. № 61 «Об утверждении реестра  мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории муниципального образования Кипенское  сельское поселение муниципального образования Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области», изложив  прилагаемый  реестр  мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории муниципального образования Кипенское  сельское поселение муниципального образования Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кипенского сельского поселения                                      М. В. Кюне